



T.C.
ADANA VALİLİĞİ
İl Sağlık Müdürlüğü
31/03/2020

TEB 4. BÖLGE	
ADANA ECZACI ODASI	
Evrak Kayıt Tarihi :	01.06.2020
Evrak Kayıt No :	554

Sayı : 26270142-513.99
Konu : Recetem Uygulamasının
kullanılması Hk.

E.682

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımız Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu'nun 25.03.2020 tarih E.70127 sayılı yazısında "Bilindiği üzere 07 Şubat 2020 tarihinde 81 İl Valiliğine gönderilen 79151189-703.01-E.34867 sayılı yazımıza istinaden, 14 Şubat 2020 tarihinden itibaren tüm sağlık tesislerinin reçete işlemleri için Reçetem Uygulamasını kullanması talimatlandırılmıştır. Reçetem Uygulaması sadece Kırmızı, Yeşil, Mor, Turuncu, Kontrole Tabi, Endikasyon Dışı, Yurt Dışı, ilaçlar için değil, aynı zamanda Beyaz(Normal) reçeteli ilaçlarında kapsamaktadır. Dolayısı ile tesisinizde bulunan tüm reçete işlemlerinin Reçetem Uygulaması üzerinden yapılması gerektiği duyurulmuştur. İçinde bulunduğumuz dönem içerisinde Reçetem sisteminin kullanılması önemli bir hal almıştır.

Sağlık Bakanlığı Corona (Covid-19) Virüsü hakkında, geliştirdiği Reçetem sistemi ile reçete ettiği ilaçların takibini yaparak ülkemizde bu süreç boyunca ilaç tedarikinin sağlanmasına yönelik bütün tedbirleri almıştır.

Doktorun hastasına reçete yazmak istediğinde doğrudan kullanabileceği veya hali hazırda kullanmakta olduğu yazılım içerisinde reçete ekranını çağırdığında entegrasyonunu sağlamış sağlık yazılım uygulamalarına (HBYS, AHBS, vb.) gömülü olarak otomatik olarak gelmektedir. Reçete edilerek elektronik olarak imzalanan reçeteler ödeme sistemi olan MEDULA uygulamasına ve E-NABIZ uygulamasına gönderilmektedir. Doktorlarımız ve vatandaşlarımız geçmiş reçete bilgilerine E-NABIZ üzerinden veya Tesislerinde kullandıkları sağlık yazılımlarının USS Yardımcı servislerinden verinin indirilmesi ile kendi uygulamalarından ulaşabilmektedirler.

Reçetem uygulaması ile sağlık çalışanlarına sunulan yardımcı uyarıcı ve bilgilendirici servis ve imkânları ile içinde bulunduğumuz pandemi dönemini ulusal olarak kolay atlatabilmek için bakanlıklarımız tarafından alınan tedbirler uygulamaya yansıtılmış ve yeni önlemler vakit kaybedilmeden hızlıca sahaya yansıtılmaktadır. Pandemi dönemi içerisinde, Sağlık Bakanlığı tarafından alınan tedbirlerin hızlıca sahaya uygulanabilmesi için REÇETEM uygulamasının tüm sağlık tesisleri ve reçete yazan doktorlarımız tarafından kullanılması zorunluluk haline gelmiştir.

Bu süreç içerisinde Sağlık hizmetinin duraksamadan ilerleyebilmesi için Reçetem sisteminin kesintisiz çalışması için gerekli tüm önlemler alınmıştır. Bağımlı olunan KamuSM ve Medula sistemlerine erişim sağlanamaması durumunda bağlantı kurulana kadar, elektronik imzalanarak oluşturulan reçeteler Reçetem sistemi kuyruk mekanizmasına atılmaktadır.

Bağlantı sağlandığı an kuyruğa alınan reçeteler hızlıca sistem tarafından Medula ve diğer sistemlere gönderilmekte, olası bu kesintilerden doktor ve vatandaşlarımızın farkında bile olmadan işlemlerin sağlıklı bir şekilde tamamlanması sağlanmaktadır.

Saęlık Bakanlıęı tarafından alınan ciddi önlemlerin uygulanabilmesi için Reçetem sisteminin kullanılmasının şart olduęu, henüz kullanmadıęı tespit edilen saęlık tesislerinin bilindięi, bu tesislerin de bir an önce tam kapasite ile Reçetem sistemine geçmesi gerektięi, hizmet aldıkları saęlık yazılımlarının (HBYS, AHBS, vb.) bir an önce entegre olması için talimat verilmesi gerekmektedir. Tüm saęlık kuruluşlarında sadece renkli reçeteli ilaçların deęil tüm ilaçlar için oluşturulan reçetelerin REÇETEM uygulaması üzerinden yazılması gerekmektedir." şeklinde belirtilmektedir. Reçetem uygulamasına ait bilgiler ekte gönderilmiş olup tüm üyelerinize duyurulması hususunu;

Rica ederim.

e-imzalıdır.
Dt. Süleyman DİLEK
Müdür a.
Saęlık Hizmetleri Başkanı

Ek:

Reçetem Uygulamasının Kullanılmasına Dair Bilgiler

Daęıtım:

Adana Eczacı Odası
Adana Tabip Odası Başkanlığına
Adana Diş Hekimleri Odası

EK :

REÇETEM SİSTEMİNİN KULLANILMASINA DAİR BİLGİLER

Hızlı ve sorunsuz çalışan Reçetem sistemi versiyon 2.2 veya versiyon 3.1 yönlendirmelerini kullanılmaktadır. v2.1 ve v3.0 yönlendirmeleri 06.03.2020 tarihinde kapatılmıştır. Reçetem uygulaması yönlendirme linki recetem.enabiz.gov.tr olarak belirlenmiş yeni adresinden hizmet vermektedir. renklirecete.saglik.gov.tr ve erecete.enabiz.gov.tr adresleri ise 10.03.2020 tarihinde kapatılmıştır.

Reçetem Sistemi olarak adlandırılan uygulamaların tüm reçete entegrasyonunda kullanılacak dll dosyasına aşağıdaki linkten ulaşılabilmektedir.

Kurumlar ve İl Sağlık Müdürlükleri Reçete bilgilerinin çoklanmasına gerek olmadan, Reçetem sayfasında kurum bazlı istatistiklerin alınabileceği ekranların tasarlanarak buradan veri sağlanabilecektir. Ayrıca "USS Yardımcı Servis"lerden reçete bilgileri yerel sağlık uygulamalarına indirilebilmekte ve yerel uygulamanın raporları içerisinde kullanılabilir.

Yönlendirme Yapılacak domain	recetem.enabiz.gov.tr	
Kullanılmakta olan versiyon	v2.2	Bu versiyonda; İlaç kümesi olmaksızın Reçetem sistemi reçete giriş ekranına yönelir. Hekim ilaçları girdikten sonra imzalama ekranına geçilir.
Kullanılmakta olan versiyon	v3.1	Bu versiyonda; Reçete bilgilerinin SBYS'de de olması istenmesi halinde Reçetem sistemine ilaç kümesi ile giriş yapılır. Doğrudan elektronik imzalama işlemine geçilir.
Uygulama Entegrasyon Dokümanı	https://recetem.enabiz.gov.tr/	v2.2 ile v3.1 dokümanları belirtilen adresten indirilir.

DLL Adresi	https://recetem.enabiz.gov.tr/ giriş sayfasından temin edilmelidir.
------------	--

Dikkat edilmesi gereken önemli bir husus, Reçetem sisteminde yenilikler ve geliştirmeler kapsamında yapılan düzenlemeler doğrultusunda, yukarıda belirtilen bilgilerde zaman içerisinde güncelleme yapılabilir. Bu tür duyuruların <https://recetem.enabiz.gov.tr/> adresinden takip edilmesi gerekmektedir. Reçetem sistemine yönelik her türlü bilgi aşağıdaki iletişim kanallarından temin edilebilir.

Bilgi için :

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu İletişim Merkezi: 44 44 680

İşleyişe yönelik e-mailler için : recetem@titck.gov.tr

Entegrasyona yönelik teknik mailler için : recetem.teknik@titck.gov.tr